ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA DE CASIMIRO DE ABREU
Secretaria Municipal de Governo

AVISO DE REABERTURA DE SESSÃO

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições, convoca as

empresas participantes da Concorrência Pública nº 03/2023 - Contratação de serviços de

publicidade prestados por intermédio de Agência de Propaganda, para comparecerem na

sala de reuniões da Comissão de Licitação, localizada na Rua Mário Costa, n.º 593 - Vale das

Palmeiras, no dia 16/06/2023, às 10h, para divulgação do resultado da Habilitação Jurídica e

Habilitação Técnica após o prazo para adequação. Maiores informações poderão ser obtidas

na Comissão de Licitação, na Rua Mário Costa, n.º 593, Vale das Palmeiras - Casimiro de

Abreu - RJ, no horário de 09:00 às 16:00 horas ou por meio dos endereços eletrônicos

cplcasimirodeabreurj@gmail.com.

Casimiro de Abreu, 14 de junho de 2023.

Régis Silva Bento
Presidente